

PZP.262.17.2021.6.RGŚ

Olsztyn, 09.07.2021 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **SUKCESYWNY ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE USTABILIZOWANYCH KOMUNALNYCH OSADÓW ŚCIEKOWYCH (kod odpadu 19 08 05) z Miejskiej Oczyszczalni Ścieków ŁYNA w Olsztynie**

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie ul. Oficerska 16a, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych, **udziela odpowiedzi** na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust. 4 i 5 ustawy Pzp **zmienia termin składania ofert:**

Ze względu na złożoność postępowania, konieczność skompletowania wielu dokumentów i trwający obecnie okres urlopowy, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny do prawidłowego przygotowania oferty. Wnosimy o przesunięcie terminu o 14 dni tj. do 26.07.2021r.

Czy Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert z 12.07.2021 na 20.07.2021?

W związku z wnioskami wykonawców Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert.

W związku z tym [zmienia termin składania i otwarcia ofert na 26.07.2021r.](#)

W Rozdziale XIV SWZ ust.1 skreśla się:

Termin składania ofert:

ZAMIAST: data: 12.07.2021 godzina: 10:00

POWINNO BYĆ: data: 26.07.2021 godzina: 10:00

Rozdział XIV SWZ ust.2 uzyskuje brzmienie:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, tj. 27.07.2021 r. Otwarcie odbędzie się za pośrednictwem platformy w siedzibie zamawiającego w Dziale Przetargów, ul. Oficerska 16a, w nowym budynku – pokój Nr 114”.

Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu:

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert

Zamiast:

Data: 12/07/2021

Czas lokalny: 10:00

Powinno być:

Data: 26/07/2021

Czas lokalny: 10:00

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 12/07/2021

Czas lokalny: 10:30

Powinno być:

Data: 26/07/2021

Czas lokalny: 10:30

Numer sekcji: IV.2.6

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Zamiast:

Data: 09/09/2021

Powinno być:

Data: 24/10/2021